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Protokół Nr 53/18  
 
 
 

z posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa  
odbytego 24 kwietnia- 2018 r. 

 
 

w Miejskim Centrum Dialogu  
ul. Bracka 10. 

 
 
 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec, udział wzięli 
Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu oraz Goście. 

 
 
Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec o godz. 17.00 otworzył 

posiedzenie Komisji i po powitaniu Członków Komisji oraz Gości stwierdził quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 
Porządek obrad: 
 

1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 
Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie utworzenia Zespołu ds. nowelizacji 
statutów dzielnic /projekt Grupy Radnych – druk nr 2772. 

2. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków w przedmiocie projektu nowelizacji 
Statutu Dzielnicy VI Bronowice, określającego organizację i zakres działania 
tej dzielnicy. 

3. Sprawy bieżące. 
4. Oświadczenia i komunikaty. 

 
 

 
Ad 1. 
 
Opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 
Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie utworzenia Zespołu ds. nowelizacji statutów 
dzielnic /projekt Grupy Radnych – druk nr 2772. 
 
Michał Drewnicki – w imieniu projektodawców – przybliżył przedmiotowy projekt. 
 



 
W dyskusji uczestniczyli (w porządku alfabetycznym): 
Dominik Jaśkowiec, Michał Drewnicki.  
 
Przewodniczący Komisji zaproponował poprawkę do przedmiotowego projektu: 
„Dodaje się § 2. w brzmieniu: 
„Zespół, o którym mowa w § 1. zostanie powołany w VIII Kadencji Rady Miasta 
Krakowa.” 
 
 Zmienia się numerację paragrafów: 
„§ 2” zmienia się odpowiednio na „§ 3.” 
 
„§ 3.” zmienia się odpowiednio na „§ 4.” 
 
Komisja – głosując: 3 za, 0 przeciw, 1 wstrz. postanowiła złożyć poprawkę do 
projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 
Krakowa w zakresie utworzenia Zespołu ds. nowelizacji statutów dzielnic  
– druk nr 2772: 
 
„Dodaje się § 2. w brzmieniu: 

 „Zespół, o którym mowa w § 1. zostanie powołany w VIII Kadencji Rady 
Miasta Krakowa.” 

 Zmienia się numerację paragrafów: 
„§ 2” zmienia się odpowiednio na „§ 3.” 
„§ 3.” zmienia się odpowiednio na „§ 4.”” 

 
Komisja – głosując: 4 za, 0 przeciw, 0 wstrz. pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa  
w zakresie utworzenia Zespołu ds. nowelizacji statutów dzielnic– druk nr 2772. 
Opinia Nr 37/18. 
 
 
Ad 2. 
 
Przyjęcie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Miejskiej Kraków w przedmiocie projektu nowelizacji Statutu Dzielnicy VI 
Bronowice, określającego organizację i zakres działania tej dzielnicy. 
 
Przewodniczący Komisji przybliżył przedmiotowy projekt. 
 
Komisja – głosując: 4 za, 0 przeciw, 0 wstrz. postanowiła przedłożyć Radzie Miasta 
Krakowa projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Miejskiej Kraków w przedmiocie projektu nowelizacji Statutu Dzielnicy VI 
Bronowice, określającego organizację i zakres działania tej dzielnicy. 
 
 
 
 
 
 



Ad 3. 
 
Sprawy bieżące. 
 
Pisma: 

 BR-03.0020.8.21.2018 (RDz. IX) w sprawie przebiegu granic pomiędzy 
dzielnicami VIII, IX, X, 

 BR-03.0020.8.28.2018 (RDz. VIII) w sprawie przebiegu granic pomiędzy 
dzielnicami VIII, IX, X, 

przyjęto do wiadomości. 
 
 
Ad 4. 
 
Oświadczenia i komunikaty. 
 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 
 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji  
Dominik Jaśkowiec o godz. 18.00 zamknął posiedzenie. 
 

Przewodniczący Komisji 
 
 
 
Dominik Jaśkowiec 

 

 
Sporządzi: W. Kalicki 


